
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PASKESNĖS VEIKLOS IR STEBĖSENOS PO KLAIPĖDOS UNIVERSITETE 

VYKDOMOS STUDIJŲ KRYPTIES IR PAKOPOS IŠORINIO VERTINIMO TVARKOS 

APRAŠO 5.1. PAPUNKČIO KEITIMO  

 

2022 m. gegužės 5 d. Nr. 11-48 

Klaipėda 

 

 

 Senatas n u t a r i a pakeiti Klaipėdos universiteto Paskesnės veiklos ir stebėsenos po 

Klaipėdos universitete vykdomos studijų krypties ir pakopos vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Senato 2021 m. spalio 21 d. nutarimu Nr. 11-5, 5.1 papunktį ir išdėstyti jį šia tvarka:  

„5.1. tobulinimo priemonių numatymas – Studijų krypties komitetas, gavęs (-ę) sprendimą 

dėl krypties ir pakopos studijų akreditavimo, pagal vertinimo išvadose pateiktas rekomendacijas, 

tvirtina priemones krypties ir pakopos studijoms tobulinti bei vertinimo metu nustatytoms 

tobulintinoms veikloms įgyvendinti pagal studijų krypties programą (-as) vykdančio (-ių) padalinio 

(-ių) (katedros ar instituto) parengtą ir šio (-ių) padalinio (-ių) darbuotojų susirinkime suderintą 

priemonių planą-grafiką, vadovaujantis aprašo 1 priede pateikta forma, per 3 (tris) mėnesius nuo 

Studijų kokybės vertinimo centro sprendimo dėl krypties ir pakopos studijų įvertinimo priėmimo 

dienos. Studijų krypties komiteto nariai gali siūlyti priemones krypties ir pakopos studijoms 

tobulinti bei vertinimo metu nustatytoms tobulintinoms veikloms įgyvendinti. Studijų krypties 

komitetas, patvirtinęs priemonių planą, perduoda jį Studijų tarnybai, kuri jį skelbia akademinei 

bendruomenei;“ 

 

 

 

Senato pirmininkas       prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

  


